obrigando-se as partes em todos os seus termos, as condições expressas no Processo de 

Dispensa de Licitação 010/2022, juntamente com seus anexos e a proposta da CONTRATADA.   

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL 

O valor do presente contrato é de R$ 12.830,00 (doze mil oitocentos e trinta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO  

O pagamento referente ao presente Contrato será à vista, observado o prazo de, no 

máximo 10 (dez) dias úteis, a contar do primeiro dia útil seguinte à assinatura do presente